
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 

odpadem č. 005/0VZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

OBJEDNATEL: 
se sídlem: 
rektor: 
osobá oprávněná jednat 
ve věcech technických : 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 

IČO : 61989592 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú .: 

CZ61989592 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú .: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Roman Mužík, Jiří Nováček, 
Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 

49356089 
CZ49356089 

(dále jen "poskytovatel") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem č.OOS/OVZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

I. 

1. Shora uvedený objednatel uzavřel dne 8. 2. 2016 s původním poskytovatelem AVE -
komunální služby a.s., se sídlem U Vlečky 592, 664 42 Modřice, IČO 63483360 smlouvu o 
poskytování služeb při nakládání s komunálním odpadem , kterou se poskytovatel zavazuje 
zajišťovat pro objednatele komplexní služby při nakládání se směsným komunálním 
odpadem a tříděnými složkami komunálního odpadu - sběr, svoz a likvidace vč . 

souvisejících a dalších služeb (dále jen Smlouva). 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 81771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Dne 1. 7. 2016 došlo v obchodním rejstříku k zápisu fúze spolešnosti AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. jako nástupnické společnosi a společnosti AVE -komunální služby a.s., 
která proběhla formou sloučení s rozhodným dnem fúze 1. 1. 2016. V důsledku toho došlo 
k zániku společnosti AVE- komunální služby a.s. , se sídlem U Vlečky 592, 664 42 Modřice, 
IČO : 634 83 360 bez likvidace. Nástupnickou společností vstupující do všech práv a 
povinností zaniklé společnosti je společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. , se 
sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO : 493 56 089, DIČ: cz 493 56 089, bankovní 
spojení:  

ll. 

1. Na základě výše uvedeného uzavírají smluvní strany tento dodatek č . 2. k výše uvedené 
smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním odpadem za účelem změny 
údajů na straně poskytovatele, tj. údajů v čl. I Smlouvy (Smluvní strany). 

111. 

1. V záhlaví Smlouvy se nahrazuje text: 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č . ú .: 

následujícím: 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO : 
DIČ: · 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

AVE- komunální služby a.s. 
U Vlečky 592, 664 42 Modřice 
B 1757 vedená u Krajského soudu v Brně 
Mgr. Marcel Benda - člen představenstva 

63483360 
CZ63483360 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Roman Mužík, Jiří Nováček , 
Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 

49356089 
CZ49356089 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem zůstávají v platnosti beze změn. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. T~nto dodatek se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž objednatel obdrží 
tři vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněními osobami obou smluvních 
stran. 

v Olomouci, dne 1 7 -10- 2016 " "\()'1 f!till/ 1J.Io. 2o/G V .... .. ...... . .. ... dne ........ .... ...... . 

pro( Mgf. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
rektor Ufverzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kfižkovského 8 J77 1 47 Olomouc Strana 3 



PLNÁMOC 
líže podepsan~· zmocnitel: 

obchodní společnost 
A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: -t93 560 89 
zapsaná,. obchodnún rejstříku vedeném Městsk)·m soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen "zmocnitel") 

zmocňuje 

a 

(dále společně jako "zmocněnci"), 

aby zmocnitele společně zastupovali ve všech záležitostech souvisejících s: 

• Jednáním jménem společnosti A VE CZ odpadm·é hospodářství s.r.o. při přípra,·ách 

smluvních vztahu 
• Podepism·ánún smluv o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářstd s celkm·ou cenou 

plnění do 100.000,- Kč ročnč jménem společnosti vč. podepisování dodatku 

• Podepism·áním nabídek do 100.000,- Kč ročního obratu 
• Objednáváním a podepisováním dodavatelských služeb do v)·še 100.000,- Kč ročního 

obratu 

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonum, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě 

písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněncú. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od data podpisu do 31.12.2016, případnč do 

skončení praco,·nčprávního pom.čru kteréhokoli,· zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před 

uplynutím 'i·še uvedené doby. 

\'"Praze dne 14.9.2016 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

~In.Jiii lgr. Roman Mužík- jednatel 

Pi-ijúnám zmocnění v p)ném rozsahu: 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTJNĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

lil-in< Člslo kmh1 o prohl.l;cmch o pw "'" p<>dptsu: 001083/ 396-397 / 2016/C 

.f.í. miL p<Kl<:psan) J U Dr. Ing. Jan \ 'ych. aci\C>k:it, '"sídlem' l'r:1ze. l.azarská l l /6. zaps••n) ' seznamu acll'ok:itu \'L'<.kném c':csknu ac.ln>kátní komorou 
pod L' \ . č 111.>1 6, prohlJŠuJI, 7e tuto hsunu přL-cie mnou dastnoručnt•' I 'l·hotol'em pnc.lcpsah: 

~ lgr Roman 1\ luiík, c.lat.
2. \lgr Ing. Jtří 1\,m áček, c

Ověř ovací doložka pro vidi1aci Poř .č : 78371 -00 15-1031 
Podle ověřovac í kn1hy pošty: OLOMOUC 17 

Tato úplná kopie, obsahujíc í 2 s tran souh lasí doslovně 
s předloženou listinou , z níž byla poř íz ena a ta to listina je 
prvopis, obsahující 2 stran. 

Lis tina, z níž ie vidi1ovaná l ist ina 
viditelný zajištovací prvek, jenž je 
výz na1u této listiny. 

OLOMOUC 17 dne 04.10.2016 




